ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 14 декабря 2022 года                                     № 41- р

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный)

О назначении ответственного лица за официальные аккаунты

администрации муниципального образования сельского

поселения «Приозёрный» и Совета сельского поселения

«Приозёрный» в социальной сети «ВКонтакте»

В соответствии с положением Федерального закона «Об обеспечении

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов

местного самоуправления» от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ,

1. Назначить ответственного по ведению в сети «Интернет»

официального аккаунта администрации муниципального образования

сельского поселения «Приозёрный» и Совета сельского поселения

«Приозёрный» в социальной сети «ВКонтакте», старшего инспектора

администрации СП «Приозёрный» Денисову Ирину Николаевну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения, оставляю за

собой.

3. Данное распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения «Приозерный»                           С. Н. Богадевич

«Каляты»

сикт овмöдчöминса

администрация

Администрация

сельского поселения

«Приозерный»